

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 182/2019									
Licitação: 115/2019 - PR									
Data da Homologação: 30/10/2019									
Fornecedor: 39 - AUTOMATIC INSTRUMENTOS DE PRECISÃO LTDA									
45	130-21-0463	BIELA E PISTÃO PARA COMPRESSOR FIAC	FIAC	UN	6,000	0,0000	230,1206	1.380,72	Venceu
46	130-21-0464	CAPACITOR PARA COMPRESSOR FIAC	FIAC	UN	6,000	0,0000	36,4720	218,83	Venceu
47	130-21-0465	CONJUNTO SUPORTE CILINDRO COMPRESSOR FIAC	FIAC	UN	6,000	0,0000	347,3519	2.084,11	Venceu
48	130-21-0416	PRESSOSTATO COMPRESSOR 100/140 - FIAC	FIAC	UN	6,000	0,0000	108,5475	651,29	Venceu
49	130-21-0473	ROLAMENTO DA BIELA COMPRESSOR FIAC	FIAC	UN	6,000	0,0000	36,4720	218,83	Venceu
50	130-21-0474	VENTILADOR PARA COMPRESSOR FIAC	FIAC	UN	6,000	0,0000	45,1557	270,93	Venceu
51	130-21-0468	KIT ANÉIS COMPRESSOR FIAC	FIAC	UN	6,000	0,0000	71,2071	427,24	Venceu
52	191-09-0171	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - FIAC	FIAC	HS	250,000	0,0000	164,9922	41.248,05	Venceu
95	130-21-0335	ANEL DE SILICONE AUTO CLAVE 21 LITROS CRISTOFOLI	CRISTOFOLI	UN	12,000	0,0000	81,4841	977,81	Venceu
96	130-21-0008	BOBINA SOLENIDADE AUTO CLAVE CRISTOFOLI VITALLI 21	CRISTOFOLI	UN	6,000	0,0000	102,5878	615,53	Venceu
97	130-21-0015	CHICOTE AUTO CLAVE CRISTOFOLI VITALLI 21	CRISTOFOLI	UN	6,000	0,0000	39,8627	239,18	Venceu
98	130-21-0356	CUBA DE AÇO PARA AUTOCLAVE CRISTOFOLI	CRISTOFOLI	UN	6,000	0,0000	1.098,5693	6.591,42	Venceu
99	130-21-0355	CUBA DE ALUMINIO PARA AUTOCLAVE CRISTOFOLI	CRISTOFOLI	UN	6,000	0,0000	1.140,1906	6.841,14	Venceu
100	130-21-0469	KIT PORTA AUTOCLAVE 21 LITROS CRISTOFOLI	CRISTOFOLI	UN	2,000	0,0000	649,5276	1.299,06	Venceu
101	130-21-0395	MANOMETRO PARA AUTO CLAVE CRISTOFOLI	CRISTOFOLI	UN	6,000	0,0000	96,1395	576,84	Venceu
102	130-21-0397	MANTA DE LA E VIDRO AUTOCLAVE 21 CRISTOFOLI	CRISTOFOLI	UN	6,000	0,0000	51,0008	306,00	Venceu
103	130-21-0471	MEMBRA AUTOCLAVE 21 L CRISTOFOLI	CRISTOFOLI	UN	10,000	0,0000	69,7597	697,60	Venceu
104	130-21-0402	PAINEL FRONTAL PARA AUTOCLAVE 21 CRISTOFOLI	CRISTOFOLI	UN	12,000	0,0000	127,2089	1.526,51	Venceu
105	130-21-0406	PINO ANTI VÁCUO CRISTOFOLI	CRISTOFOLI	UN	12,000	0,0000	16,4141	196,97	Venceu
106	130-21-0411	PORTA FUSIVEL EXTERNO GRANDE CRISTOFOLI	CRISTOFOLI	UN	6,000	0,0000	29,3108	175,86	Venceu
107	130-21-0412	PORTA FUSIVEL EXTERNO PEQUENO CRISTOFOLI	CRISTOFOLI	UN	6,000	0,0000	29,3108	175,86	Venceu
108	130-21-0422	RESISTENCIA TUBULAR RETA 110/220 AUTOCLAVE 21- CRISTÓFOLI	CRISTOFOLI	UN	6,000	0,0000	49,8284	298,97	Venceu
109	130-21-0428	SELO DE SEGURANÇA AUTO CLAVE CRISTOFOLI	CRISTOFOLI	UN	10,000	0,0000	14,0692	140,69	Venceu
110	130-21-0010	SENSOR DE TEMPERATURA AUTO CLAVE CRISTOFOLI VITALLI 21	CRISTOFOLI	UN	6,000	0,0000	53,3457	320,07	Venceu
111	130-21-0009	TERMOSTATO AUTO CLAVE CRISTOFOLI VITALLI 21	CRISTOFOLI	UN	6,000	0,0000	25,7935	154,76	Venceu
112	191-09-0174	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - CRISTOFOLI		HS	120,000	0,0000	111,3811	13.365,73	Venceu
113	130-21-0461	VIRABREQUIN PARA COMPRESSOR SCHULZ	SCHULZ	UN	6,000	0,0000	187,9967	1.127,98	Venceu
114	130-21-0451	VALVULA DE SEGURANÇA PARA COMPRESSOR SHULZ	SCHULZ	UN	6,000	0,0000	48,3210	289,93	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 182/2019 Licitação: 115/2019 - PR Data da Homologação: 30/10/2019 Fornecedor: 39 - AUTOMATIC INSTRUMENTOS DE PRECISÃO LTDA									
115	130-21-0449	VALVULA DE RETENÇÃO PARA COMPRESSOR 10 PES SHULZ	SCHULZ	UN	6,000	0,0000	101,9272	611,56	Venceu
116	130-21-0414	PRESSOSTATO COMPRESSOR 120/80	SCHULZ	UN	6,000	0,0000	90,6020	543,61	Venceu
117	130-21-0407	PISTAO PARA COMPRESSOR SCHULZ	SCHULZ	UN	12,000	0,0000	116,2725	1.395,27	Venceu
118	130-21-0396	MANOMETRO PARA COMPRESSOR SCHULZ	SCHULZ	UN	6,000	0,0000	45,3010	271,81	Venceu
119	130-21-0385	KIT JUNTAS COMPRESSOR SCHULZ	SCHULZ	UN	12,000	0,0000	39,2609	471,13	Venceu
120	130-21-0384	KIT DE ANEIS PARA COMPRESSOR SCHULZ	SCHULZ	UN	6,000	0,0000	41,5259	249,16	Venceu
121	130-21-0366	FILTRO DE AR PARA COMPRESSOR SCHULZ	SCHULZ	UN	6,000	0,0000	82,2968	493,78	Venceu
122	130-21-0350	CILINDRO PRA COMPRESSOR SCHULZ	SCHULZ	UN	12,000	0,0000	97,3971	1.168,77	Venceu
123	130-21-0337	BIELA PARA COMPRESSOR MSV 7.2-130 SCHULZ	SCHULZ	UN	6,000	0,0000	175,9188	1.055,51	Venceu
124	130-21-0214	CAPSULA AMALGADORA AMALGADOR SCHULZ	SCHULZ	UN	6,000	0,0000	50,5861	303,52	Venceu
125	191-09-0175	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - SCHULZ		HS	150,000	0,0000	143,4531	21.517,97	Venceu
126	021-01-2936	ANEL DE VEDAÇÃO AUTOCLAVE - DIGITALE (SS)	DIGITALE	UN	6,000	0,0000	88,1086	528,65	Venceu
127	021-01-2937	CIRCUITO ELETRÔNICO AUTOCLAVE - DIGITALE (SS)	DIGITALE	UN	6,000	0,0000	507,3838	3.044,30	Venceu
128	021-01-2938	RESISTÊNCIA AUTOCLAVE - DIGITALE (SS)	DIGITALE	UN	6,000	0,0000	164,0642	984,39	Venceu
129	021-01-2939	SELO DE SEGURANÇA AUTOCLAVE - DIGITALE (SS)	DIGITALE	UN	6,000	0,0000	66,2333	397,40	Venceu
130	191-09-0176	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - DIGITALE		HS	100,000	0,0000	115,4526	11.545,26	Venceu
131	021-01-2943	APOIO BRAÇO DIREITO - CADEIRA ODONTOLÓGICA	DENTEMED	UN	7,000	0,0000	190,0086	1.330,06	Venceu
132	021-01-2944	REPARO PEDAL - CADEIRA ODOTOLÓGICA - DENTEMED	DENTEMED	UN	7,000	0,0000	112,8193	789,74	Venceu
133	021-01-2945	DIAFRAGMA DA VÁLVULA - CADEIRA ODONTOLÓGICA - DENTEMED	DENTEMED	UN	7,000	0,0000	46,9630	328,74	Venceu
134	021-01-2946	VÁLVULA DE COMANDO DAS CANETAS CADEIRA ODONTOLOGICA DENTEMED	DENTEMED	UN	7,000	0,0000	60,4582	423,21	Venceu
135	021-01-2947	VÁLVULA INTERRUPTORA - CADEIRA ODONTOLÓGICA - DENTEMED	DENTEMED	UN	7,000	0,0000	60,4582	423,21	Venceu
136	021-01-2948	TERMINAL TRIPLO - CADEIRA ODONTOLÓGICA - DENTEMED	DENTEMED	UN	7,000	0,0000	46,9630	328,74	Venceu
137	021-01-2949	MANGUEIRA TRIPLA - CADEIRA ODONTOLÓGICA - DENTAMED	DENTEMED	UN	7,000	0,0000	20,5126	143,59	Venceu
138	021-01-2950	MANGUEIRA DE SUÇÃO CINZA - CADEIRA ODONTOLOGICA - DENTEMED	DENTEMED	UN	7,000	0,0000	15,6543	109,58	Venceu
139	021-01-2951	SUPORTE PET CADEIRA ODONTOLÓGICA - DENTEMED	DENTEMED	UN	7,000	0,0000	50,7417	355,19	Venceu
140	021-01-2952	GARRAFA PET - CADEIRA ODONTOLÓGICA - DENTEMED	DENTEMED	UN	7,000	0,0000	25,9106	181,37	Venceu
141	021-01-2953	SUPORTE TERMINAL - CADEIRA ODONTOLÓGICA - DENTEMED	DENTEMED	UN	7,000	0,0000	45,3436	317,41	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 182/2019 Licitação: 115/2019 - PR Data da Homologação: 30/10/2019									
Fornecedor: 39 - AUTOMATIC INSTRUMENTOS DE PRECISÃO LTDA									
142	021-01-2954	FILTRO SEPARADOR DE DETRITOS -CADEIRA ODONTOLÓGICAS DENTEMED	DENTEMED	UN	7,000	0,0000	29,1495	204,05	Venceu
143	021-01-2955	PLACA ELETRÔNICA - CADEIRA ODONTOLÓGICA - DENTEMED	DENTEMED	UN	7,000	0,0000	366,5276	2.565,69	Venceu
144	130-21-0475	PROTECTOR DE REFLETOR- CADEIRA ODONTOLOGICA - DENTEMED	DENTEMED	UN	7,000	0,0000	20,5126	143,59	Venceu
145	021-01-2957	PEGA MÃO DE REFLETOR - CADEIRA ODONTOLÓGICA - DENTEMED	DENTEMED	UN	7,000	0,0000	99,3241	695,27	Venceu
146	021-01-2958	REGISTRO DE ÁGUA - CADEIRA ODONTOLÓGICA - DENTEMED	DENTEMED	UN	7,000	0,0000	46,4232	324,96	Venceu
147	021-01-2959	LÂMPADA 12 V x 55W - CADEIRA ODONTOLÓGICA - DENTEMED	DENTEMED	UN	7,000	0,0000	20,5126	143,59	Venceu
148	191-09-0177	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - DENTAMED		HS	270,000	0,0000	102,5630	27.692,01	Venceu
149	021-01-2960	APOIO BRAÇO DIREITO - CADEIRA ODONTOLÓGICA - PHOENIX	PHOENIX	UN	9,000	0,0000	232,5167	2.092,65	Venceu
150	021-01-2961	REPARO PEDAL - CADEIRA ODONTOLÓGICA - PHOENIX	PHOENIX	UN	9,000	0,0000	62,5611	563,05	Venceu
151	021-01-2962	DIAFRAGMA DA VÁLVULA - CADEIRA DE ODONTOLÓGICAS - PHOENIX	PHOENIX	UN	9,000	0,0000	46,9208	422,29	Venceu
152	021-01-2963	VÁLVULA DE COMANDO DAS CANETAS - CADEIRA ODONTOLÓGICA PHOENIX	PHOENIX	UN	9,000	0,0000	61,5184	553,67	Venceu
153	021-01-2966	VÁLVULA INTURRUPTORA- CADEIRA ODONTOLOGICA - PHOENIX	PHOENIX	UN	9,000	0,0000	88,6282	797,65	Venceu
154	021-01-2964	TERMINAL TRIPLO - CADEIRA ODONTOLOGICA - PHOENIX	PHOENIX	UN	9,000	0,0000	49,5275	445,75	Venceu
155	021-01-3033	MANGUEIRA TRIPLA - CADEIRA ODONTOLOGICA - PHOENIX	PHOENIX	UN	9,000	0,0000	19,8110	178,30	Venceu
156	021-01-2967	MANGUEIRA DE SUCÇÃO CINZA - CADEIRA ODONT. PHOENIX	PHOENIX	UN	9,000	0,0000	17,7256	159,53	Venceu
157	021-01-2968	SUPORTE PET CADEIRA ODONTOLÓGICA - PHOENIX	PHOENIX	UN	9,000	0,0000	49,0062	441,06	Venceu
158	021-01-2969	GARRAFA PET- CADEIRA ODONTOLOGICA - PHOENIX	PHOENIX	UN	9,000	0,0000	23,9818	215,84	Venceu
159	021-01-2970	SUPORTE TERMINAL - CADEIRA ODONTOLÓGICA - PHOENIX	PHOENIX	UN	9,000	0,0000	30,7592	276,83	Venceu
160	021-01-2971	FILTRO SEPARADOR DE DETRITOS - PHOENIX	PHOENIX	UN	9,000	0,0000	17,7256	159,53	Venceu
161	021-01-2972	PLACA ELETRÔNICA - CADEIRA ODONTOLOGICA - PHOENIX	PHOENIX	UN	9,000	0,0000	226,2626	2.036,36	Venceu
162	021-01-2973	PROTECTOR DE REFLETOR - CADEIRA ODONTOLOGICA - PHOENIX	PHOENIX	UN	9,000	0,0000	20,3324	182,99	Venceu
163	021-01-2974	PEGA MÃO DE REFLETOR - CADEIRA ODONTOLOGICA - PHOENIX	PHOENIX	UN	9,000	0,0000	118,8661	1.069,79	Venceu
164	021-01-2975	REGISTRO DE ÁGUA - CADEIRA ODONTOLOGICA - PHOENIX	PHOENIX	UN	9,000	0,0000	44,3141	398,83	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 182/2019 Licitação: 115/2019 - PR Data da Homologação: 30/10/2019 Fornecedor: 39 - AUTOMATIC INSTRUMENTOS DE PRECISÃO LTDA									
165	021-01-2976	CONJUNTO LED REFLETOR - CADEIRA ODONTOLOGICA - PHOENIX	PHOENIX	UN	9,000	0,0000	362,3330	3.261,00	Venceu
166	191-09-0178	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - PHOENIX		HS	270,000	0,0000	99,0551	26.744,88	Venceu
167	130-21-0336	ANEL DE SILICONE AUTO CLAVE 54 LITROS SERCON	SERCON	UN	6,000	0,0000	146,6967	880,18	Venceu
168	130-21-0353	CIRCUITO ELETRONICO PARA AUTOCLAVE 21 LITROS SERCON	SERCON	UN	6,000	0,0000	77,9332	467,60	Venceu
169	191-09-0179	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - SERCON		HS	120,000	0,0000	87,1018	10.452,22	Venceu
170	130-21-0462	VIRABREQUIN PARA COMPRESSOR OLSEN	OLSEN	UN	6,000	0,0000	203,8385	1.223,03	Venceu
171	191-09-0180	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - OLSEN		HS	50,000	0,0000	155,5394	7.776,97	Venceu
172	130-21-0450	VALVULA DE SEGURANÇA AUTO CLAVE 21 THERMOVAL- STERMAX	STERMAX	UN	9,000	0,0000	28,0547	252,49	Venceu
173	130-21-0459	VALVULA SOLENOIDE AUTO CLAVE 21 THERMOVAL	THERMOVAL	UN	9,000	0,0000	81,3180	731,86	Venceu
174	130-21-0476	ANEL DE VEDAÇÃO AUTOCLAVE 21 - STERMAX	STERMAX	UN	12,000	0,0000	78,8784	946,54	Venceu
175	130-21-0477	CIRCUITO ELETRONICO AUTOCLAVE 21 - STERMAX	STERMAX	UN	10,000	0,0000	103,2738	1.032,74	Venceu
176	130-21-0478	RESISTENCIA AUTOCLAVE 21 - STERMAX	STERMAX	UN	8,000	0,0000	91,4827	731,86	Venceu
177	130-21-0479	SELO DE SEGURANÇA AUTOCLAVE 21 - STERMAX	STERMAX	UN	10,000	0,0000	48,3842	483,84	Venceu
178	191-09-0181	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - STERMAX		HS	320,000	0,0000	77,2521	24.720,67	Venceu
179	021-01-3004	TUBO DIRECIONAL - RAIOS X - PROCION (ION 70X)	PROCION	UN	6,000	0,0000	37,0800	222,48	Venceu
180	021-01-3005	AMPOLA RAIOS X (RECONDICIONADO) - RAIOS X - PROCION (ION 70X)	PROCION	UN	6,000	0,0000	85,1492	510,90	Venceu
181	021-01-3006	CABO ESPIRAL - RAIOS X - PROCION (ION 70X)	PROCION	UN	6,000	0,0000	25,4074	152,44	Venceu
182	021-01-3007	DISPARADOR - RAIOS X - PROCION (ION 70X)	PROCION	UN	6,000	0,0000	197,0793	1.182,48	Venceu
183	021-01-3008	PLACA ELETRÔNICA DE COMANDO - RAIOS X - PROCION (ION 70X)	PROCION	UN	6,000	0,0000	306,9493	1.841,70	Venceu
184	191-09-0182	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - PROCION	PROCION	HS	170,000	0,0000	65,2353	11.090,00	Venceu
185	021-01-2977	PONTEIRA DE FOTO - FOTOPOLIMERIZADOR -ECEL (EC500)	ECEL	UN	6,000	0,0000	28,9300	173,58	Venceu
186	021-01-2978	PROTETOR OCULAR (LARANJA) - FOTOPOLIMERIZADOR - ECEL (EC500)	ECEL	UN	6,000	0,0000	12,3521	74,11	Venceu
187	021-01-2979	PLACA DE COMANDO DO FOTO - FOTOPOLIMERIZADOR - ECEL (EC500)	ECEL	UN	6,000	0,0000	127,4221	764,53	Venceu
188	021-01-2980	PLACA DE COMANDO DE CARREGADOR DA BATERIA - FOTOP. ECEL	ECEL	UN	6,000	0,0000	25,3544	152,13	Venceu
189	021-01-2981	CONJUNTO LED FOTO - FOTOPOLIMERIZADOR - ECEL (EC500)	ECEL	UN	6,000	0,0000	210,9616	1.265,77	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 182/2019									
Licitação: 115/2019 - PR									
Data da Homologação: 30/10/2019									
Fornecedor: 39 - AUTOMATIC INSTRUMENTOS DE PRECISÃO LTDA									
190	021-01-2982	FONTE DE ALIMENTAÇÃO CARREGADOR DE BATERIA -FOTOP. ECEL	ECEL	UN	6,000	0,0000	34,1309	204,79	Venceu
191	021-01-2983	BATERIA DE LÍTIU-ION 3,7V - FOTOPOLIMERIZADOR - ECEL (EC500)	ECEL	UN	6,000	0,0000	40,3070	241,84	Venceu
192	191-09-0183	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - ECEL		HS	70,000	0,0000	61,7607	4.323,25	Venceu
193	021-01-2994	BORRACHA ESP (LARANJA) - SELADORA - EVEREST (XNG 35)	EVEREST	UN	6,000	0,0000	90,6900	544,14	Venceu
194	021-01-2995	CABO DE FORÇA (10 AMPERES) - SELADORA - EVEREST (XNG 35)	EVEREST	UN	6,000	0,0000	35,0040	210,02	Venceu
195	021-01-2996	CHAVE (LIGA/DESLIGA) - SELADORA - EVEREST (XNG 35)	EVEREST	UN	6,000	0,0000	25,4574	152,74	Venceu
196	021-01-2997	PIRÔMETRO ANALÓGICO - SELADORA - EVEREST (XNG 35)	EVEREST	UN	6,000	0,0000	150,3580	902,15	Venceu
197	021-01-2998	MOLAS DIVERSAS - SELADORA - EVEREST (XNG 35)	EVEREST	UN	6,000	0,0000	13,5243	81,15	Venceu
198	021-01-2999	RELE DE ESTADO SOLIDO - SELADORA - EVEREST (XNG 35)	EVEREST	UN	6,000	0,0000	184,5664	1.107,40	Venceu
199	021-01-3000	TERMOPAR - SELADORA - EVEREST (XNG 35)	EVEREST	UN	6,000	0,0000	98,6476	591,89	Venceu
200	021-01-3001	RESISTÊNCIA TUBULAR - SELADORA - EVEREST (XNG 35)	EVEREST	UN	6,000	0,0000	108,9897	653,94	Venceu
201	021-01-3002	FITA DE TEFLON (15MM) - SELADORA - EVEREST (XNG 35)	EVEREST	UN	6,000	0,0000	14,3198	85,92	Venceu
202	021-01-3003	LÂMPADA OLHO DE BOI - SELADORA - EVEREST (XNG 35)	EVEREST	UN	6,000	0,0000	11,1376	66,83	Venceu
203	191-09-0184	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - EVEREST		HS	90,000	0,0000	151,1535	13.603,82	Venceu
204	021-01-2932	ANEL DE VEDAÇÃO AUTOCLAVE - ORTOSINTESE (AC127I)	ORTOSINTESE	UN	6,000	0,0000	73,7483	442,49	Venceu
205	021-01-2933	RESISTÊNCIA AUTOCLAVE - ORTOSINTESE (AC127I)	ORTOSINTESE	UN	6,000	0,0000	106,2940	637,76	Venceu
206	021-01-2934	CIRCUITO ELETRÔNICO AUTOCLAVE - ORTOSINTESE (AC127I)	ORTOSINTESE	UN	6,000	0,0000	376,5608	2.259,36	Venceu
207	021-01-2935	PRESSOSTATO RPC 045 AUTOCLAVE - ORTOSINTESE (AC127I)	ORTOSINTESE	UN	6,000	0,0000	44,4952	266,97	Venceu
208	191-09-0185	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - ORTOSINTESE		HS	120,000	0,0000	78,2785	9.393,42	Venceu
212	130-21-0413	PRESSOSTATO AUTO CLAVE D700	D700	UN	6,000	0,0000	105,5089	633,05	Venceu
213	130-21-0421	RESISTENCIA MEIA LUA 17x1200w D700	D700	UN	6,000	0,0000	278,4017	1.670,41	Venceu
214	191-09-0187	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - D700		HS	80,000	0,0000	158,7067	12.696,54	Venceu
215	130-21-0372	FITA DE TEFLON METRO ODONTOBRAS	ODONTOBRAS	M	60,000	0,0000	8,9457	536,74	Venceu
216	130-21-0443	TRANSFORMADOR PARA SELADORA ODONTOBRAS	ODONTOBRAS	UN	6,000	0,0000	227,7097	1.366,26	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 182/2019									
		Licitação: 115/2019 - PR		Data da Homologação: 30/10/2019					
Fornecedor: 39 - AUTOMATIC INSTRUMENTOS DE PRECISÃO LTDA									
217	191-09-0188	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - ODONTOBRAS		HS	30,000	0,0000	153,2332	4.597,00	Venceu
218	021-01-2984	LÂMPADA 12V x 75W PINO CHATO- FOTOP. - CLEAN LINE (LIGHT200)	CLEAN LINE	UN	6,000	0,0000	90,9836	545,90	Venceu
219	021-01-2985	SOQUETE PARA LÂMPADA - FOTOPOLIMERIZADOR - CLEAN LINE	CLEAN LINE	UN	6,000	0,0000	12,2951	73,77	Venceu
220	021-01-2986	PROTETOR OCULAR (LARANJA) - FOTOPOLIMERIZADOR - CLEAN LINE	CLEAN LINE	UN	6,000	0,0000	118,0328	708,20	Venceu
221	191-09-0189	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - CLEAN LINE		HS	40,000	0,0000	116,8033	4.672,13	Venceu
222	021-01-2988	LÂMPADA 12 V X 75W PINO CHATO - KONDORTECH	KONDORTECH	UN	6,000	0,0000	54,4833	326,90	Venceu
223	021-01-2989	SOQUETE PARA LÂMPADA - FOTOPOLIMERIZADOR - KONDORTECH	KONDORTECH	UN	6,000	0,0000	13,4640	80,78	Venceu
224	021-01-2990	PROTETOR OCULAR - FOTOPOLIMERIZADOR - KONDORTECH (CL K50)	KONDORTECH	UN	6,000	0,0000	38,8264	232,96	Venceu
225	191-09-0190	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - KONDORTECH		HS	40,000	0,0000	118,9841	4.759,36	Venceu
226	021-01-2991	LÂMPADA 12V X 55W - FOTOPOLIMERIZADOR - DMC (KM50R)	DMC	UN	6,000	0,0000	42,8944	257,37	Venceu
227	021-01-2992	SOQUETE PARA LÂMPADA - FOTOPOLIMERIZADOR - DMC (KM50R)	DMC	UN	6,000	0,0000	10,3538	62,12	Venceu
228	021-01-2993	PROTETOR OCULAR (LARANJA) - FOTOPOLIMERIZADOR DMC(KM50R)	DMC	UN	6,000	0,0000	30,5684	183,41	Venceu
229	191-09-0191	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - DMC		HS	40,000	0,0000	93,6775	3.747,10	Venceu
230	021-01-3009	TUBO DIRECIONAL - RAIOS X - DD LINE (ANALOGICO)	DDLIN	UN	6,000	0,0000	132,5382	795,23	Venceu
231	021-01-3034	AMPOLA DE RAIOS X (RECONDICIONADA) RAIOS X -DD LINE (ANALOGICO)	DDLIN	UN	6,000	0,0000	933,0993	5.598,60	Venceu
232	021-01-3011	DISPARADOR - RAIOS X - DD LINE (ANALOGICO)	DDLIN	UN	6,000	0,0000	293,2598	1.759,56	Venceu
233	021-01-3012	PLACA ELETRÔNICA DE COMANDO - RAIOS X - DD LINE	DDLIN	UN	6,000	0,0000	651,2653	3.907,59	Venceu
234	191-09-0192	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - DD LINE		HS	40,000	0,0000	144,7256	5.789,02	Venceu
235	130-21-0376	FUSIVEL 10 AMPERES VIA LUS	VIA LUS	UN	12,000	0,0000	1,3750	16,50	Venceu
236	130-21-0377	FUSIVEL 12 AMPERES VIA LUS	VIA LUS	UN	12,000	0,0000	1,3750	16,50	Venceu
237	130-21-0378	FUSIVEL 15 AMPERES VIA LUS	VIA LUS	UN	12,000	0,0000	1,3750	16,50	Venceu
238	130-21-0374	FUSIVEL 5 AMPERE VIA LUS	VIA LUS	UN	12,000	0,0000	1,3750	16,50	Venceu
239	130-21-0375	FUSIVEL 6 AMPERES VIA LUS	VIA LUS	UN	12,000	0,0000	1,3750	16,50	Venceu
240	130-21-0373	FUSIVEL DE 1 AMPERE VIA LUS	VIA LUS	UN	12,000	0,0000	1,3750	16,50	Venceu
241	130-21-0367	FILTRO REGULADOR DE AR PARA SISTEMA PNEUMÁTICO	FLUIR	UN	8,000	0,0000	100,0000	800,00	Venceu
242	130-21-0365	FIO PARALELO 1,5 MM SIL	FIL	M	100,000	0,0000	3,7900	379,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 182/2019 Licitação: 115/2019 - PR Data da Homologação: 30/10/2019

Fornecedor: 39 - AUTOMATIC INSTRUMENTOS DE PRECISÃO LTDA

243	021-01-3039	MANGUEIRA PU 6 MM AZUL	FORUSI	UN	100,000	0,0000	4,8713	487,13	Venceu
244	021-01-3040	MANGUEIRA PU 8MM AZUL	FORUSI	UN	100,000	0,0000	6,5540	655,40	Venceu
245	130-21-0393	MANGUEIRA ESPAGUETE CRISTAL PU 2,6 x 1,2 mm	KAVO	UN	24,000	0,0000	1,9485	46,76	Venceu
246	130-21-0392	MANGUEIRA ESPAGUETE CRISTAL PU 3x0 1,6 mm	KAVO	UN	24,000	0,0000	1,9485	46,76	Venceu
247	130-21-0390	MANGUEIRA PARA SUCÇÃO 10,2x7,0mm SG PLASTICOS	KAVO	UN	30,000	0,0000	6,4655	193,97	Venceu
248	130-21-0391	MANGUEIRA TRIPLA PU	KAVO	UN	50,000	0,0000	12,3996	619,98	Venceu
249	130-21-0429	SOQUETE PARA LAMPADA 12/75 W PINO CHATO	LORENZETI	UN	6,000	0,0000	20,0000	120,00	Venceu
250	130-21-0386	LAMPADA DICROICA 12V X 75 W OSRAM	OSRAM	UN	12,000	0,0000	110,7143	1.328,57	Venceu
251	130-21-0387	LAMPADA DO REFLETOR H3 OSRAM	H3	UN	12,000	0,0000	39,2857	471,43	Venceu
252	130-21-0388	LAMPADA PARA OTOSCÓPIO MISSOURI	MISSOURI	UN	12,000	0,0000	83,3333	1.000,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					3.860,000			367.648,00	

Nr. do Processo: 182/2019 Licitação: 115/2019 - PR Data da Homologação: 30/10/2019

Fornecedor: 5028 - BIO-LOGICA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

253	021-01-3035	CANETA DE ALTA ROTAÇÃO (KAVO)	KAVO 605 C	UN	30,000	0,0000	278,4117	8.352,35	Venceu
254	021-01-3036	CONTRA ÂNGULO (KAVO) ACOPLAMENTO INTRAMATIC	KAVO 500	UN	30,000	0,0000	286,6005	8.598,02	Venceu
255	021-01-3037	MICRO MOTOR (KAVO): ACOPLAMENTO BORDEN	KAVO 500	UN	30,000	0,0000	534,9876	16.049,63	Venceu
Total do Fornecedor ----->					90,000			33.000,00	

Nr. do Processo: 182/2019 Licitação: 115/2019 - PR Data da Homologação: 30/10/2019

Fornecedor: 5300 - VANDERLEI MOURA E CIA LTDA - ME

1	130-21-0192	ABAFADOR DE SISTEMA DE ESGOTO CADEIRA DENTISTA DABI ATLAN		UN	6,000	0,0000	19,5850	117,51	Venceu
2	130-21-0332	AMPOLA RAO-X DABI ATLANTE		UN	6,000	0,0000	633,8087	3.802,85	Venceu
3	130-21-0170	ARO DO PEDAL CADEIRA DENTISTA DABI ATLANTE MOD. VERSATIL		UN	6,000	0,0000	7,8362	47,02	Venceu
4	130-21-0340	BORRACHA DA PONTA DO SUGADOR DABI ATLANTE		UN	24,000	0,0000	0,4039	9,69	Venceu
5	130-21-0339	BOBINA SOLENOIDE PARA CADEIRA DABI ATLANTE		UN	6,000	0,0000	12,5752	75,45	Venceu
6	130-21-0343	BORRACHA DA VALVULA DO PEDAL DABI ATLANTE		UN	24,000	0,0000	0,6106	14,65	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 182/2019 Licitação: 115/2019 - PR Data da Homologação: 30/10/2019 Fornecedor: 5300 - VANDERLEI MOURA E CIA LTDA - ME									
7	130-21-0027	BOTAO DO REGISTRO DA CUSPIDEIRA CADEIRA DENTISTA DABI ATLANT		UN	6,000	0,0000	0,5192	3,12	Venceu
8	130-21-0344	BOTAO PROFILAXIA DABI ATLANTE		UN	6,000	0,0000	0,5192	3,12	Venceu
9	130-21-0345	CABEÇA OCA DO CONTRA ANGULO DABI		UN	6,000	0,0000	16,1333	96,80	Venceu
10	130-21-0347	CANETA DE ULTRASOM PROFILAXIA DABI ATLANTE		UN	6,000	0,0000	79,5142	477,09	Venceu
11	130-21-0348	CANETA DO PROF PROFILAXIA DABI ATLANTE		UN	6,000	0,0000	69,1428	414,86	Venceu
12	130-21-0349	CAPA DA CANETA DO ULTRASOM DABI ATLANTE		UN	6,000	0,0000	4,1486	24,89	Venceu
13	130-21-0066	CAPSULA AMALGAMADORA AMALGADOR DABI ATLANTE MOD. DOSAMAT		UN	6,000	0,0000	5,7619	34,57	Venceu
14	130-21-0352	CIRQUITO ELETRONICO PARA ULTRASOM DABI ATLANTE		UN	6,000	0,0000	48,3999	290,40	Venceu
15	130-21-0358	DIAFRAGMA DE BORRACHA DO BLOCO DISTRIBUIDOR DABI ATLANTE		UN	6,000	0,0000	3,5522	21,31	Venceu
16	130-21-0360	EIXO PINÇA PARA CANETA ALTA ROTAÇÃO DABI ATLANTE MRS 350		UN	6,000	0,0000	7,8362	47,02	Venceu
17	130-21-0362	ESPELHO DO REFLETOR DABI ATLANTE		UN	6,000	0,0000	41,1399	246,84	Venceu
18	130-21-0368	FILTRO SEPARADOR DE DETRITOS DABI ATLANTE		UN	6,000	0,0000	2,9392	17,64	Venceu
19	130-21-0380	GARRAFA PET PARA CADEIRA DENTISTA DABI ATLANTE LITRO		UN	6,000	0,0000	2,8809	17,29	Venceu
20	130-21-0381	GUARNIÇÃO DE 2 FUROS PARA ALTA ROTAÇÃO DABI ATLANTE		UN	12,000	0,0000	1,0954	13,14	Venceu
21	130-21-0383	JUNTA SPRAY CANETA ALTA ROTAÇÃO DABI ATLANTE		UN	12,000	0,0000	1,1405	13,69	Venceu
22	130-21-0389	LINGUETA PARA SUPORTE DAS PONTAS DABI ATLANTE		UN	2,000	0,0000	9,2190	18,44	Venceu
23	130-21-0404	PEDAL PARA CADEIRA DENTISTA DABI ATLANTE		UN	6,000	0,0000	16,1333	96,80	Venceu
24	130-21-0460	VALVULA SOLENOIDE CADEIRA DENTISTA DABI ATLANTE		UN	6,000	0,0000	18,4381	110,63	Venceu
25	130-21-0453	VALVULA DO SUPORTE DAS CANETAS DABI ATLANTE		UN	6,000	0,0000	9,5647	57,39	Venceu
26	130-21-0444	TRANSFORMADOR APARELHO DE PROFILAXIA DABI ATLANTE		UN	6,000	0,0000	23,0476	138,29	Venceu
27	130-21-0442	TERMINAL TRIPLO SEM REGISTRO DABI ATLANTE		UN	6,000	0,0000	4,9552	29,73	Venceu
28	130-21-0435	TAMPA DO SPRAY MSR 350 DABI ATLANTE		UN	6,000	0,0000	5,0705	30,42	Venceu
29	130-21-0440	TERMINAL TRIPLO COM REGISTRO DABI ATLANTE		UN	10,000	0,0000	6,9143	69,14	Venceu
30	130-21-0436	TAMPA DO DEPOSITO DE PO DABI ATLANTE		UN	6,000	0,0000	6,2228	37,34	Venceu
31	130-21-0232	TAMPA DA CABEÇA CONTRA ANGULO DABI ATLANTE		UN	6,000	0,0000	15,9028	95,42	Venceu
32	130-21-0433	SUPORTE PET PARA CADEIRA DENTISTA DABI ATLANTE		UN	6,000	0,0000	6,3381	38,03	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 182/2019 Licitação: 115/2019 - PR Data da Homologação: 30/10/2019 Fornecedor: 5300 - VANDERLEI MOURA E CIA LTDA - ME									
33	130-21-0430	SUPORTE DAS PONTAS COM VÁLVULAS - DABI ATLANTE		UN	6,000	0,0000	15,5571	93,34	Venceu
34	021-05-0017	SERINGA TRIPLICE - DABI ATLANTE		UN	10,000	0,0000	19,5904	195,90	Venceu
35	130-21-0427	ROTOR CANETA ALTA ROTAÇÃO MRS DABI ATLANTE		UN	6,000	0,0000	4,0333	24,20	Venceu
36	130-21-0425	ROLAMENTO ALTA ROTAÇÃO MRS DABI ATLANTE		UN	20,000	0,0000	6,4533	129,07	Venceu
37	130-21-0423	ROLAMENTO ALTA ROTAÇÃO MS DABI ATLANTE		UN	20,000	0,0000	6,4533	129,07	Venceu
38	130-21-0424	ROLAMENTO ALTA ROTAÇÃO RS DABI ATLANTE		UN	20,000	0,0000	6,4533	129,07	Venceu
39	130-21-0225	ROLAMENTO CONTRA ANGULO DABI ATLANTE		UN	12,000	0,0000	3,6876	44,25	Venceu
40	130-21-0420	REPARO DA VALVULA DE COMANDO PARA CADEIRA DENTISTA DABI		UN	6,000	0,0000	10,3714	62,23	Venceu
41	130-21-0419	REPARO DA SERINGA TRIPLICE DABI ATLANTE		UN	6,000	0,0000	7,2600	43,56	Venceu
42	130-21-0415	REGISTRO DE AGUA DA CUSPIDEIRA DABI ATLANTE		UN	6,000	0,0000	6,4533	38,72	Venceu
43	130-21-0410	PROTETOR DO REFLETOR DABI ATLANTE		UN	6,000	0,0000	7,1448	42,87	Venceu
44	191-09-0170	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DABI ATLANTE		HS	150,000	0,0000	23,0476	3.457,14	Venceu
53	130-21-0234	EIXO DIANTEIRO CONTRA ANGULO KAVO		UN	6,000	0,0000	84,7000	508,20	Venceu
54	130-21-0457	VALVULA INTERRRUPTORA PARA EQUIPO DAS CANETAS KAVO		UN	6,000	0,0000	35,7637	214,58	Venceu
55	130-21-0458	VALVULA DE COMANDO KAVO UNIX		UN	6,000	0,0000	101,6442	609,87	Venceu
56	130-21-0452	VALVULA DE REDUÇÃO KAVO		UN	6,000	0,0000	52,7044	316,23	Venceu
57	130-21-0448	TURBINA COMPLETA CANETA ALTA ROTAÇÃO KAVO		UN	6,000	0,0000	67,7628	406,58	Venceu
58	130-21-0441	TERMINAL TRIPLO COM REGISTRO KAVO		UN	12,000	0,0000	28,9874	347,85	Venceu
59	130-21-0432	SUPORTE DAS PONTAS KAVO		UN	6,000	0,0000	75,2920	451,75	Venceu
60	130-21-0438	TAMPA ACRILICA DO REFLETOR KAVO		UN	6,000	0,0000	25,5993	153,60	Venceu
61	130-21-0437	TAMPA DA CABEÇA CONTRA ANGULO KAVO		UN	6,000	0,0000	14,3055	85,83	Venceu
62	130-21-0434	TAMPA DO SPRAY KAVO		UN	6,000	0,0000	13,1761	79,06	Venceu
63	130-21-0426	ROLAMENTO ALTA ROTAÇÃO HOLL AIR KAVO		UN	20,000	0,0000	21,0818	421,64	Venceu
64	130-21-0085	ROLAMENTO CONTRA ANGULO KAVO		UN	12,000	0,0000	11,2938	135,53	Venceu
65	130-21-0074	ROTOR CANETA ALTA ROTAÇÃO KAVO MOD HOLL AIR		UN	6,000	0,0000	14,6819	88,09	Venceu
66	130-21-0409	PROTETOR DO REFLETOR KAVO		UN	6,000	0,0000	20,7053	124,23	Venceu
67	130-21-0417	REGISTRO DE AGUA CUSPIDEIRA KAVO		UN	6,000	0,0000	28,2345	169,41	Venceu
68	130-21-0403	PEDAL MULTIPLO CADEIRA DENTISTA KAVO		UN	6,000	0,0000	163,0033	978,02	Venceu
69	130-21-0055	PEGA MAO DO REFLETOR CADEIRA KAVO MOD UNIX		UN	6,000	0,0000	58,7278	352,37	Venceu
70	130-21-0382	JUNTA SPRAY CANETA ALTA ROTAÇÃO KAVO		UN	12,000	0,0000	2,2588	27,11	Venceu
71	130-21-0470	INJETOR DO SUGADOR KAVO		UN	12,000	0,0000	21,0818	252,98	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 182/2019 Licitação: 115/2019 - PR Data da Homologação: 30/10/2019 Fornecedor: 5300 - VANDERLEI MOURA E CIA LTDA - ME									
72	130-21-0379	GARRAFA PET PARA CADEIRA DENTISTA KAVO LITRO		UN	6,000	0,0000	16,9407	101,64	Venceu
73	130-21-0065	ESTOFADO CADEIRA KAVO MOD.UNIX		UN	3,000	0,0000	508,2211	1.524,66	Venceu
74	130-21-0369	FILTRO SEPARADOR DE DETRITOS KAVO		UN	6,000	0,0000	15,4349	92,61	Venceu
75	130-21-0088	EIXO PRINCIPAL CONTRA ANGULO KAVO		UN	6,000	0,0000	143,0548	858,33	Venceu
76	130-21-0361	ENGRENAGEM MONTADA PARA CONTRA ANGULO KAVO		UN	6,000	0,0000	62,1159	372,70	Venceu
77	130-21-0056	ESPELHO DO REFLETOR CADEIRA KAVO MOD.UNIX		UN	6,000	0,0000	134,3963	806,38	Venceu
78	130-21-0354	CIRQUITO ELETRONICO PARA CADEIRA DE DENTISTA KAVO UNIX		UN	6,000	0,0000	423,5176	2.541,11	Venceu
79	130-21-0330	ABAFADOR DO SISTEMA DE ESGOTO		UN	6,000	0,0000	50,8221	304,93	Venceu
80	130-21-0346	CABEÇA OCA DO CONTRA ANGULO KAVO		UN	6,000	0,0000	75,2920	451,75	Venceu
81	130-21-0342	BORRACHA DA PONTA DO SUGADOR KAVO		UN	24,000	0,0000	14,3055	343,33	Venceu
82	130-21-0063	BOTAO DE REGISTRO DA CUSPIDEIRA CADEIRA KAVO MOD.UNIX		UN	6,000	0,0000	14,3055	85,83	Venceu
83	191-09-0172	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - KAVO		HS	150,000	0,0000	75,2920	11.293,80	Venceu
84	130-21-0331	ABAFADOR DO SISTEMA DE ESGOTO GNATUS		UN	6,000	0,0000	19,4333	116,60	Venceu
85	130-21-0338	BLOCO DO SISTEMA HIDRAULICO PARA CADEIRA DENTISTA GNATUS		UN	7,000	0,0000	74,7397	523,18	Venceu
86	130-21-0341	BORRACHA DA PONTA DO SUGADOR GNATUS		UN	6,000	0,0000	1,2457	7,47	Venceu
87	130-21-0211	BOTAO DO REGISTRO DA CUSPIDEIRA CADEIRA DENTISTA GNATUS		UN	6,000	0,0000	4,9826	29,90	Venceu
88	130-21-0359	DIAFRAGMA DO COMANDO DE VALVULAS GNATUS		UN	6,000	0,0000	8,7196	52,32	Venceu
89	130-21-0363	ESTOFADO CADEIRA DENTISTA GNATUS		UN	6,000	0,0000	298,9587	1.793,75	Venceu
90	130-21-0418	REGISTRO DE AGUA PARA CADEIRA DENTISTA GNATUS		UN	6,000	0,0000	13,9514	83,71	Venceu
91	130-21-0431	SUPORTE DAS PONTAS GNATUS		UN	6,000	0,0000	12,4566	74,74	Venceu
92	130-21-0454	VALVULA PILOTO PARA SUPORTE ANTIGO GNATUS		UN	6,000	0,0000	19,9306	119,58	Venceu
93	130-21-0456	VALVULA PNEUMATICA COM REGULAGEM PARA EQUIPO GNATUS		UN	6,000	0,0000	19,9306	119,58	Venceu
94	191-09-0173	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - GNATUS		HS	120,000	0,0000	49,8264	5.979,17	Venceu
209	021-01-2930	CIRCUITO ELETRÔNICO AMALGAMADOR - ECEL (EC MIX)		UN	6,000	0,0000	162,3753	974,25	Venceu
210	021-01-2931	MEMBRANA AMALGAMADOR - ECEL (EC MIX)		UN	6,000	0,0000	40,3619	242,17	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 182/2019 Licitação: 115/2019 - PR Data da Homologação: 30/10/2019									
Fornecedor: 5300 - VANDERLEI MOURA E CIA LTDA - ME									
211	191-09-0186	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTICA E CORRETIVA - ECEL		HS	30,000	0,0000	92,7859	2.783,58	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.114,000			48.300,00	

Cornélio Procópio, 12 de Novembro de 2019.